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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevarings-
forhold for færdigeemballerede fødevarer, håndtering af
uemballerede ikke-kølepligtige fødevarer asmt adgang til
hygiejnisk håndvask. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: overflader på inventar, vægge, gulve på
lager og i butiksområde. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
udført modtagekontrol via faktura med kvittering for udført
kontrol af blandt andet mærkning med holdbarhed. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed og
mærkning med økologi status på økologisk te til salg i løsvægt
samt færdigemballerede te: Set Sweet cool mint the med
EU-logo, oprindelse, kontrolkode nr. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens cvr.nr. samt
korrekt registrering af EU-samhandel. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Kontrolleret obligatoriske oplysninger på vin
stikprøvevis: Alkoholindhold, herkomst, aftappervirksomhed,
varebetegnelse og beskyttet oprindelsesbetegnelse. Ingen
anmærkninger
Emballage m.v.: Kontrolleret sporbarhed på
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fødevarekontaktmaterialer af keramik fra danske leverandører og EU-samhandel. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overensstemmelseserklæringer for fødevarekontaktmaterialer af keramik fra leverandører.
Følgende er konstateret:Virksomheden har modtaget blandt andet tepotter og andre materialer af keramik fra
både danske og europæiske leverandører uden at disse er ledsaget af en sådan erklæring. Det gælder erklæring
ex. med overholdelse af EU-regler, bekræftelse på overholdelse af regler for bly og cadmium og underskrift.
Virksomheden har eftersendt "Food safety Declaration" af aug. 2018 på tepotter og krus fra Zero Japan,
modtaget fra Holland. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for keramik og regler for overensstemmelseserklæringer samt henvist
til fvst.dk med information.
Kontrolrapporten er ændret den 25-3-2019 vedr. erklæringer på keramik.


